






EJECUTIVO DE CUENTA

SUCURSAL

TELEFONO :

:

:

DESDE

CARTOLA N°

N° DE CUENTA

:

:

:

HASTA

MONEDA

N° DE PAGINA

FECHA
DIA/MES

DETALLE DE TRANSACCION SUCURSAL N° DOCTO MONTO CHEQUES
O CARGOS

MONTO DEPOSITOS
O ABONOS

SALDO

:

:

: 1 DE 8

RETENCION A 1 DIA RETENCION A MAS DE 1 DIA SALDO DISPONIBLE A LA FECHA

DEPOSITOS CHEQUES OTROS ABONOS OTROS CARGOS GIROS CAJERO AUTOMATICO IMPUESTOS

3367010

4

Juan Carlos Provoste Iturra

5624681410

OFICINA MONEDA SERVICIO AL CLI

PESOS

28/03/2024 30/04/2024

Infórmese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.cmfchile.cl

Estado de Cuenta

Santiago

SR(A)(ES)

Santiago

Avenida Vicuna Mackenna 1001 Santiago Entrega

FEDERACION ATLETICA DE CHILE FDN

00000336701020240430

FINANCIERAS EN COMPRA Y VENTAS DE DIVISAS Y COBERTURA DE

DE LOS MERCADOS. INFORMESE CON SU EJECUTIVO DE CUENTA.

BANCO DE CHILE LE OFRECE LA MAS COMPLETA GAMA DE SOLUCIONES

TASAS Y MONEDAS, QUE LE PERMITIRAN MINIMIZAR EL RIESGO DE VOLATILIDAD

CUENTA CORRIENTE

28/03 SALDO INICIAL 8.101.699
01/04 TRASPASO A:Felipe de la Fuente Vel INTERNET 862.500
01/04 TRASPASO A:Jose Luis Rencoret Marc INTERNET 307.977
01/04 TRASPASO A:Israel Medina Caneo INTERNET 583.340
01/04 TRASPASO A:Israel Medina Caneo INTERNET 583.340
01/04 TRASPASO A:Jose Luis Rencoret Marc INTERNET 307.977
01/04 TRASPASO A:Felipe de la Fuente Vel INTERNET 862.500
01/04 TRASPASO A:Cristian Fuentealba Mar INTERNET 662.400
01/04 TRASPASO A:Cristian Fuentealba Mar INTERNET 662.400
01/04 TRASPASO A CUENTA:000003402000 INTERNET 140.000
01/04 TRASPASO A:Canal Comite Olimpico d INTERNET 4.522.000
01/04 TRASPASO DE CUENTA:000003402000 INTERNET 6.000.000
01/04 TRASPASO DE:ROSAS LEAL MARCO ANTON INTERNET 250.000
01/04 TRASPASO DE CUENTA:000003402000 INTERNET 950.749
01/04 TRASPASO DE CUENTA:000003402000 INTERNET 81.000 5.889.014
02/04 TRASPASO DE:CLAUDIO AVILA SALDANA INTERNET 250.000 6.139.014
04/04 TRASPASO A:Cinthya Lopez Cervantes INTERNET 680.000
04/04 TRASPASO DE:CLAUDIO AVILA SALDANA INTERNET 470.000 5.929.014
05/04 TRASPASO DE:ROSAS LEAL MARCO ANTON INTERNET 74.000 6.003.014
08/04 TRASPASO A:Jose Orellena INTERNET 832.201
08/04 TRASPASO A:Danae Silva Saavedra INTERNET 592.832
08/04 TRASPASO A:Alejandro Ulloa Gonzale INTERNET 589.698
08/04 TRASPASO A:Cinthya Lopez Cervantes INTERNET 689.708
08/04 TRASPASO A:Kurt Contreras Soto INTERNET 1.344.238 1.954.337
10/04 TRASPASO A:Rodolfo Vargas Araya INTERNET 551.137
10/04 TRASPASO A:Danae Silva Saavedra INTERNET 582.848
10/04 Pago Instituciones Previsionales CENTRAL 978.561
10/04 TRASPASO A:Jose Orellena INTERNET 832.201
10/04 TRASPASO A:Liuba Belmar Palacios INTERNET 104.125
10/04 TRASPASO A:Alejandro Ulloa Gonzale INTERNET 589.698
10/04 TRASPASO A:Lidia Espinoza INTERNET 70.000
10/04 TRASPASO A:Julio Campos Castro INTERNET 35.700
10/04 TRASPASO A:Julio Campos Castro INTERNET 35.700
10/04 TRASPASO A:Rodolfo Vargas Araya INTERNET 571.200
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CUENTA CORRIENTE

10/04 TRASPASO A:Cinthya Lopez Cervantes INTERNET 689.708
10/04 PAGO EN SII.CL* CENTRAL 1.395.977
10/04 TRASPASO A:Servicios de Ambulancia INTERNET 145.000
10/04 TRASPASO A:Kurt Contreras Soto INTERNET 1.344.481
10/04 TRASPASO A:Julio Campos Castro INTERNET 35.700
10/04 TRASPASO A CUENTA:000003402000 INTERNET 1.000.000
10/04 Pago Servicio en Internet INTERNET 63.177

ID:EXP0097720240426650321
10/04 TRASPASO A:Servicios de Ambulancia INTERNET 145.000
10/04 TRASPASO A:Liuba Belmar Palacios INTERNET 104.125
10/04 PAGO:PROVEEDORES 0611070004 CENTRAL 104.579.902 97.259.901
11/04 TRASPASO DE:CLAUDIO AVILA SALDANA INTERNET 11.742 97.271.643
12/04 TRASPASO A:Canal Comite Olimpico d INTERNET 4.522.000 92.749.643
15/04 TRASPASO A CUENTA:000003402000 INTERNET 6.000.000
15/04 PAGO:PROVEEDORES 0611070004 CENTRAL 44.243.251 130.992.894
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 125.181
16/04 TRASPASO A:Aldo Montero Rojas INTERNET 1.552.000
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 263.021
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 890.734
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 5.000.000
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 306.540
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 597.131
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 753.892
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 5.000.000
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 627.615
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 704.839
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 2.495.935
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 704.839
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 3.643.099
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 805.110
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 579.659
16/04 TRASPASO A:Terrawind Chile Spa INTERNET 1.821.238
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 625.219
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 597.179
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16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 168.300
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 5.000.000
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 612.514
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 320.550
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 168.300
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 5.000.000
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 1.334.971
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 232.300
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 26.977
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 249.133
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 239.300
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 684.521
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 5.000.000
16/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 2.664.677 82.198.120
18/04 TRASPASO A:Servicios Informaticos INTERNET 190.400
18/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 952.270
18/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 345.684
18/04 TRASPASO A:Servicios Informaticos INTERNET 190.400
18/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 744.993
18/04 TRASPASO A:Aldo Montero Rojas INTERNET 1.486.000
18/04 TRASPASO A:Servicios Informaticos INTERNET 190.400
18/04 TRASPASO A:Agencia de Viajes Mundo INTERNET 651.016 77.446.957
23/04 TRASPASO A:Pedro Varas Reyes INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Loreto Tapia Navarro INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Cristian Fuentealba Mar INTERNET 662.400
23/04 TRASPASO A:Alexis Concepcion Priet INTERNET 122.639
23/04 TRASPASO A:Quality Water Service C INTERNET 19.867
23/04 TRASPASO A:Luis Latorre Guzman INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Julio Campos Castro INTERNET 35.700
23/04 TRASPASO A:Daniela Villegas INTERNET 26.603
23/04 TRASPASO A:Israel Medina Caneo INTERNET 583.340
23/04 TRASPASO A:Francisca Bustamante INTERNET 97.459
23/04 TRASPASO A:Jose Orellena INTERNET 832.201
23/04 TRASPASO A:Santiago Estrada Carras INTERNET 27.561
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23/04 TRASPASO A:Inversiones Ugos Spa INTERNET 1.075.000
23/04 TRASPASO A:Rene Salazar Santiago INTERNET 283.766
23/04 TRASPASO A:Daniela Rocha INTERNET 116.952
23/04 TRASPASO A:Rene Miranda Jurado INTERNET 122.639
23/04 TRASPASO A:Darling Lopez Pinto INTERNET 48.730
23/04 TRASPASO A:Antonella Salazar Lopez INTERNET 48.730
23/04 TRASPASO A:Pablo Niglio Altamirano INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Christian Cordova Paste INTERNET 26.603
23/04 TRASPASO A:Inversiones Ugos Spa INTERNET 5.000.000
23/04 TRASPASO A:Jose Luis Rencoret Marc INTERNET 307.977
23/04 TRASPASO A:Giovanni Cardona INTERNET 110.245
23/04 TRASPASO A:Gabriel Miranda Yanez INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Alexis Concepcion Priet INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Ana Silva Alvarado INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Bernardino Uribe Santan INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Ingrid Saavedra Gomez INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Sussy Leyton INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Danae Silva Saavedra INTERNET 582.197
23/04 TRASPASO A:Kurt Contreras Soto INTERNET 1.344.692
23/04 TRASPASO A:Maximiliano Perez Garri INTERNET 122.639
23/04 TRASPASO A:Valentina Sembler Munoz INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Inversiones Ugos Spa INTERNET 5.000.000
23/04 TRASPASO A:Sebastian Briones Arred INTERNET 17.250
23/04 TRASPASO A:Mirtha Perez Riquelme INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Giannina Flores Garay INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Esteban Barahona Tobar INTERNET 97.459
23/04 TRASPASO A:Jose Rosales Silva INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Inversiones Ugos Spa INTERNET 1.825.000
23/04 TRASPASO A:Juan Rojas Martinez INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Cinthya Lopez Cervantes INTERNET 689.708
23/04 TRASPASO A:Javiera Silva Chiros INTERNET 17.250
23/04 TRASPASO A:Maria Saso Vera INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Alejandro Ulloa Gonzale INTERNET 589.698
23/04 TRASPASO A:Elizabeth Apaza INTERNET 48.730
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23/04 TRASPASO A:Koral Araya Torres INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Evelyn Olivares Villanu INTERNET 48.730
23/04 TRASPASO A:Marcelo Gonzalez Fuente INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Eduardo Herrera INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Alex Jara INTERNET 55.122
23/04 TRASPASO A:Maria Estrada Carrasco INTERNET 17.250
23/04 TRASPASO A:Ivan Munoz Fernanez INTERNET 48.730
23/04 COMISION MENSUAL PLAN PYME CENTRAL 29.557
23/04 TRASPASO A:Veronica Silva Moreno INTERNET 122.639
23/04 TRASPASO A:Fernando Godoy Villarre INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Devora Penaloza Espinoz INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Diego Rojas Martinez INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Javiera Candia Saavedra INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Camila Olave Ahumada INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Jose Lopez Olcay INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Maria Saso Vera INTERNET 122.639
23/04 TRASPASO A:Andrea Araya Droguett INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Mauricio Troncoso INTERNET 26.603
23/04 TRASPASO A:Violeta Alvarez Vasquez INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Inversiones Ugos Spa INTERNET 5.000.000
23/04 TRASPASO A:Christian Cordova Paste INTERNET 118.373
23/04 TRASPASO A:Jorge Miranda Araya INTERNET 122.639
23/04 TRASPASO A:Eleazar Molina Gonzalez INTERNET 97.459
23/04 TRASPASO A:Joaquin Gattas Vargas INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Manuel Villegasvillegas INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Victoria Silva Morales INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Vania Acuna Millon INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Manuel Villegasvillegas INTERNET 122.639
23/04 TRASPASO A:Mariano Vergara Ramirez INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Sebastian Fuentes Pena INTERNET 48.730
23/04 TRASPASO A:Ludi Godoy INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Camilo Curihuinca Ancam INTERNET 118.373
23/04 TRASPASO A:Felipe de la Fuente Vel INTERNET 862.500
23/04 TRASPASO A:Dimerc S.a. INTERNET 239.910



EJECUTIVO DE CUENTA

SUCURSAL

TELEFONO :

:

:

DESDE

CARTOLA N°

N° DE CUENTA

:

:

:

HASTA

MONEDA

N° DE PAGINA

FECHA
DIA/MES

DETALLE DE TRANSACCION SUCURSAL N° DOCTO MONTO CHEQUES
O CARGOS

MONTO DEPOSITOS
O ABONOS

SALDO

:

:

: 6 DE 8

RETENCION A 1 DIA RETENCION A MAS DE 1 DIA SALDO DISPONIBLE A LA FECHA

DEPOSITOS CHEQUES OTROS ABONOS OTROS CARGOS GIROS CAJERO AUTOMATICO IMPUESTOS

3367010

4

Juan Carlos Provoste Iturra

5624681410

OFICINA MONEDA SERVICIO AL CLI

PESOS

28/03/2024 30/04/2024

Infórmese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.cmfchile.cl

Estado de Cuenta

Santiago

SR(A)(ES)

Santiago

Avenida Vicuna Mackenna 1001 Santiago Entrega

FEDERACION ATLETICA DE CHILE FDN

00000336701020240430

FINANCIERAS EN COMPRA Y VENTAS DE DIVISAS Y COBERTURA DE
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CUENTA CORRIENTE

23/04 TRASPASO A:Mayed Sandoval Cea INTERNET 27.561
23/04 TRASPASO A:Servicios Informaticos INTERNET 190.400
23/04 TRASPASO A:Oscar Munoz Badilla INTERNET 94.069
23/04 TRASPASO A:Maximiliano Perez Garri INTERNET 27.561 49.112.925
25/04 Pago Servicio en Internet INTERNET 35.278

ID:EXP0097720240430121224
25/04 Pago Servicio en Internet INTERNET 9.530

ID:EXP0097720240430120850
25/04 Pago Servicio en Internet INTERNET 66.400

ID:EXP0097720240430121009
25/04 TRASPASO DE:LOPEZ CERVANTES CINTHY INTERNET 6.716 49.008.433
26/04 TRASPASO A:Cinthya Lopez Cervantes INTERNET 647.000
26/04 TRASPASO A:Cinthya Lopez Cervantes INTERNET 6.716
26/04 TRASPASO A:Instituto Nacional de D INTERNET 33 48.354.684
30/04 TRASPASO A:Ivan Munoz Fernanez INTERNET 48.730
30/04 TRASPASO A:Andrea Araya Droguett INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Oscar Munoz Badilla INTERNET 94.069
30/04 TRASPASO A:Abiatar Ramirez Ruiz INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Mariano Vergara Ramirez INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Bernardino Uribe Santan INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Javiera Candia Saavedra INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Jose Rosales Silva INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Giannina Flores Garay INTERNET 110.245
30/04 TRASPASO A:Maximiliano Perez Garri INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Maria Saso Vera INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Sebastian Briones Arred INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Camila Olave Ahumada INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Victoria Silva Morales INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Joaquin Gattas Vargas INTERNET 17.250
30/04 TRASPASO A:Loreto Tapia Navarro INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Santiago Estrada Carras INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Eleazar Molina Gonzalez INTERNET 97.459
30/04 TRASPASO A:Esteban Barahona Tobar INTERNET 97.459
30/04 TRASPASO A:Antoine Van Oberbeke INTERNET 24.528
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30/04 TRASPASO A:Juan Rojas Martinez INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Jose Lopez Olcay INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Daniela Villegas INTERNET 26.603
30/04 TRASPASO A:Daniela Rocha INTERNET 116.952
30/04 TRASPASO A:Stefania Vergara Fajard INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Francisca Bustamante INTERNET 97.459
30/04 TRASPASO A:Vania Acuna Millon INTERNET 48.730
30/04 TRASPASO A:Luis Latorre Guzman INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Gabriel Miranda Yanez INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Mauricio Troncoso INTERNET 26.603
30/04 TRASPASO A:Javiera Silva Chiros INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Mirtha Perez Riquelme INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Ana Silva Alvarado INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Alex Jara INTERNET 55.122
30/04 TRASPASO A:Christian Cordova Paste INTERNET 26.603
30/04 TRASPASO A:Brian Codoceo Alvarez INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Sebastian Fuentes Pena INTERNET 17.250
30/04 TRASPASO A:Koral Araya Torres INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Pedro Varas Reyes INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Jaime Espinoza Mardones INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Mayed Sandoval Cea INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Consuelo Rodo Donoso INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Marcelo Gonzalez Fuente INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Eduardo Herrera INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Rene Salazar Santiago INTERNET 230.563
30/04 TRASPASO A:Antonella Salazar Lopez INTERNET 48.730
30/04 TRASPASO A:Darling Lopez Pinto INTERNET 48.730
30/04 TRASPASO A:Pablo Niglio Altamirano INTERNET 48.730
30/04 TRASPASO A:Rene Miranda Jurado INTERNET 48.730
30/04 TRASPASO A:Rodolfo Contreras Menes INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Manuel Villegasvillegas INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Diego Rojas Martinez INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Violeta Alvarez Vasquez INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Valentina Sembler Munoz INTERNET 27.561



EJECUTIVO DE CUENTA

SUCURSAL

TELEFONO :

:

:

DESDE

CARTOLA N°

N° DE CUENTA

:

:

:

HASTA

MONEDA

N° DE PAGINA

FECHA
DIA/MES

DETALLE DE TRANSACCION SUCURSAL N° DOCTO MONTO CHEQUES
O CARGOS

MONTO DEPOSITOS
O ABONOS

SALDO

:

:

: 8 DE 8

RETENCION A 1 DIA RETENCION A MAS DE 1 DIA SALDO DISPONIBLE A LA FECHA

DEPOSITOS CHEQUES OTROS ABONOS OTROS CARGOS GIROS CAJERO AUTOMATICO IMPUESTOS

3367010

4

Juan Carlos Provoste Iturra

5624681410

OFICINA MONEDA SERVICIO AL CLI

PESOS

28/03/2024 30/04/2024

Infórmese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.cmfchile.cl

Estado de Cuenta

Santiago

SR(A)(ES)

Santiago

Avenida Vicuna Mackenna 1001 Santiago Entrega

FEDERACION ATLETICA DE CHILE FDN

00000336701020240430

FINANCIERAS EN COMPRA Y VENTAS DE DIVISAS Y COBERTURA DE

DE LOS MERCADOS. INFORMESE CON SU EJECUTIVO DE CUENTA.

BANCO DE CHILE LE OFRECE LA MAS COMPLETA GAMA DE SOLUCIONES

TASAS Y MONEDAS, QUE LE PERMITIRAN MINIMIZAR EL RIESGO DE VOLATILIDAD

CUENTA CORRIENTE

30/04 TRASPASO A:Fernando Lopez Malbran INTERNET 27.561
30/04 TRASPASO A:Ingrid Saavedra Gomez INTERNET 27.561
30/04 SALDO FINAL 46.031.943

0

DE LOS MERCADOS. INFORMESE CON SU EJECUTIVO DE CUENTA.

46.031.943

0

0

TASAS Y MONEDAS, QUE LE PERMITIRAN MINIMIZAR EL RIESGO DE VOLATILIDAD

156.917.360 118.987.116

BANCO DE CHILE LE OFRECE LA MAS COMPLETA GAMA DE SOLUCIONES

FINANCIERAS EN COMPRA Y VENTAS DE DIVISAS Y COBERTURA DE

0

00






































































	9497fb0d6a16c46c21c1957eb21d0d4543a07ed0d6ca0cf68fd625b15ec4b038.pdf
	Scanned Document
	Scanned Document

	095541b614541622b82202b8b24233efa0a26de5d43f444d6bdb704442dabfa9.pdf
	9497fb0d6a16c46c21c1957eb21d0d4543a07ed0d6ca0cf68fd625b15ec4b038.pdf

